会員保護者様各位

新型コロナウイルス感染予防対策について

平素は、あすなろスイミングスクール四日市をご愛顧いただくと共に、新型コロナウイルス感染

予防対策による施設利用の制限にご理解をいただき誠にありがとうございます。

現在、国内において感染者が増加傾向にあり、三重県全域に「まん延防止等重点措置」が発令され、

四日市市は重点区域に指定され感染予防の徹底が求められています。

当スクールでも引き続き会員様、保護者様の安全に考慮して、以下の対策を行ってまいりますの

でご理解とご協力をお願いいたします。

【当スクールの対策】

①更衣室に空気清浄機の設置  ②定期的な換気  ③アルコール消毒等による除菌清掃

④スタッフのマスク着用・検温等の実施  ⑤フロントに飛沫防止パネルの設置

⑥レッスン前の体操を中止  ⑦サウナのご利用を中止

【保護者様へのお願い】

①ギャラリーでの見学を当面の間、お控えください。

②入館前に検温とマスクの着用、入館時の手指のアルコール消毒にご協力ください。

③入館はレッスン開始の 15 分前とし、館内での滞在時間を最小限でお願いします。

※付き添いの保護者様の入館も最小限にてお願いします。

④更衣の時間を短縮する為、自宅から水着の着用をお願いします。

⑤幼児や 1 人での着替えが困難なお子様の保護者様はレッスン終了 10 分前に入館ください。

 ⑥レッスン終了後、更衣中のマスク着用と速やかな着替えと退館をお願いします。

 ⑦館内での飲食はお控えください。(適度の水分補給以外)

【以下の場合はお休みください】

・発熱・咳等の体調不良がある場合。

・身近な関係者で新型コロナウイルスの感染に疑いがある場合。

・通っている保育園・幼稚園・学校のコロナ感染による臨時休校の期間中。

今後の状況により、変更等がある場合はホームページにてご案内させていただきます。

令和 3 年５月

あすなろスイミングスクール四日市